关于推荐参加评选陕西省教育系统内部审计工作

先进个人和优秀审计项目的公示

按照陕西省教育厅《关于评选 2022 年度陕西省教育系统内部审计

工作先进集体先进个人和优秀审计项目的通知》（陕教财办〔2022〕46

号）要求，研究决定我校拟推荐参加评选陕西省教育系统内部审计工作

先进个人和优秀审计项目，现予以公示。

优秀审计项目：延安大学物业服务公司 2019-2021 年度财务收支等

情况的审计

先进个人：郝娇

公示时间：2022年 11 月 3 日——2022年 11 月 7 日

对以上推荐对象有不同意见的，请在公示期间内向审计处反映。

联系人：王晓勇

联系电话：0911-2650193